
UCHWAŁA NR 537/115/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z siedzibą w Woli agregatu prądotwórczego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920). 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Centrum 
Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z siedzibą w Woli, ul.Kopalniana 6, agregatu prądotwórczego szczegółowo 
określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Agregat prądotwórczy użycza się na czas prowadzenia przez Centrum Przedsiębiorczości CP sp. 
z o. o. działalności leczniczej. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342F5230-C352-476E-87CF-9E34859D1C57. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 537/115/21 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Wykaz środków trwałych użyczanych przez Powiat Pszczyński na rzecz Centrum Przedsiębiorczości CP 
sp. z o. o. 

I. Środki trwałe: 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość (zł) 
1. Agregat prądotwórczy PEX-POOL 

PLUS GPW 550 
SP/ST/3-34-
344/2519 

0000008509 247 348,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342F5230-C352-476E-87CF-9E34859D1C57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I


